
РЕШЕНИЯ СОВЕТА
Ассоциации «Саморегулируемая региональная 
организация строителей Северного Кавказа»

17.01.2017 г. г. Ставрополь
14.00 -14.30 ул. Мира, 274, офис №5

Всего членов Совета Ассоциации: 15 человек.
Приняли участие в голосовании - 8 членов Совета.

Кворум имеется.

Председательствует на заседании Совета председатель Совета Ассоциации 
«СРОС СК» Стаценко Николай Федорович, обязанности секретаря заседания 
Совета возложены на Борисова Кирилла Сергеевича.

Рассмотрев вопросы повестки дня, Совет Ассоциации
РЕШИЛ:

Принять в члены Ассоциации «СРОС СК»:
1). Общество с ограниченной ответственностью «Ст-ироект»,

Ставропольский край, г. Ставрополь (ИНН 2635117365, ОГРН 1082635015946) и 
выдать ему свидетельство о допуске к заявленным группам видов работ.

Голосование: «за» - единогласно.
2). Индивидуального предпринимателя Уракчиева Айдара 

Хасановича, Карачаево-Черкесская республика, г. Черкесск (ИНН 090100565386, 
ОГРН 305091708400019), перешедшего из Саморегулируемой организации 
Ассоциация строителей «Строительный Альянс Монолит» г. Москва, и выдать 
ему после оплаты взноса в компенсационный фонд возмещения вреда 
свидетельство о допуске к заявленным группам видов работ.

Голосование: «за» - единогласно.
3). Общество с ограниченной ответственностью 

«РОСТСТРОЙСЕРВИС», Ставропольский край, г. Ставрополь (ИНН 
2635062758, ОГРН 1022601957652), перешедшее из саморегулируемой 
организации Союза организаций строительной отрасли «Строительный ресурс» 
Ленинградская область, г. Приозерск, и выдать ему после оплаты взноса в 
компенсационный фонд возмещения вреда свидетельство о допуске к заявленным 
группам видов работ.

Голосование: «за» - единогласно.
4). Общество с ограниченной ответственностью «Управление 

строительно-монтажных и дорожных работ», Ставропольский край, 
Труновский район, с. Донское (ИНН 0816016397, ОГРН 1 1 10816002252), 
перешедшее из Ассоциации «Саморегулируемая организация Некоммерческое 
партнерство Объединение Строителей «ОсноваСтрой» г. Санкт-Петербург, и



выдать ему после оплаты взноса в компенсационный фонд возмещения вреда 
свидетельство о допуске к заявленным группам видов работ.

Голосование: «за» - единогласно.
5). Общество с ограниченной ответственностью Строительная фирма 

«Атлант-Юг», Карачаево-Черкесская республика, г. Черкесск (ИНН 0917010419, 
ОГРН 1080917000944), перешедшее из Саморегулируемой организации 
Ассоциация «Объединение строителей Южного и Северо-Кавказского округов» 
г. Ростов-на-Дону, и выдать ему после оплаты взноса в компенсационный фонд 
возмещения вреда свидетельство о допуске к заявленным группам видов работ.

Голосование: «за» - единогласно.

2. Внести изменелия в свидетельство о допуске члена Ассоциации «СРОС 
СК» Общество с ограниченной ответственностью «ТЕМП», Ставропольский 
край, г. Ставрополь (ИНН 0608007923, ОГРН 1070608002630) - взамен ранее 
выданного свидетельства № С-077-26-0485-26-151116 выдать свидетельство о 
допуске к заявленным группам видов работ.

Голосование: «за» - единогласно.


